این برتری باید در عرصه های اقتصادی، نظامی، ایدئولوژیک، اجتماعی و سیاسی ملموس و مشخص باشد.
- ۲- قدرت داخلی پشتیبان اعمال خارجی:

خویش را در جهت شکل دادن به ساختاری که در رأس آن این کشور به عنوان قدرت هژمون قرار گیرد معطوف نموده است.

### حادثه یازده سپتامبر و پیامدهای آن

مقارن ساعت ۸/۳۰ روز سه شنبه ۱۱ سپتامبر ۲۰۰۱ (۲۰ شهریور ۱۳۸۰) حادثه ای هولناک، آمریکایی ها را در بهت و وحشت فرو برد و جهانیان را شوکه کرد. دو فرزند هواپیمایی غول پیکر مسافربری به فاصله چند دقیقه به برج های دوقلو و ۱۱۰ طبقه ای مرکز تجارت جهانی واقع در نیویورک برخورد کردند. ساعتی بعد هواپیمای مسافربری دیگری پس از ربوده شدن به ساختمان وزارت دفاع آمریکا «پنتاگون» در واشنگتن برخورد کرد و خسارت عظیمی به بار آورد.